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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2024 for J. P. Holding Toftlund ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver  

og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 

1. januar - 31. december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 

beretningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Toftlund, den 30. maj 2025 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Jan Paulsen 
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 Side 4 

Til kapitalejerne i J. P. Holding Toftlund ApS 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for J. P. Holding Toftlund ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 

nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 

Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 

yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 

forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 

vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 

med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 

at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 

findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 

væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 

økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 

professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
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 Side 5 

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 

dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 

begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 

for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 

vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

Haderslev, den 30. maj 2025 

 
  

Revisionskontoret 

 

CVR-nr.: 69885055 

 

 

 

 

Annette B. Nielsen 

Registreret revisor 

mne3154 
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Selskabet J. P. Holding Toftlund ApS 

Torvegade 2, A, 

6520  Toftlund 

  

   CVR-nr.: 40 58 85 23 

  Stiftet: 17. juni 2019 

  Kommune: Tønder 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    

Direktion Jan Paulsen 

  

Revisor  Revisionskontoret 

  Aastrupvej 63  

  6100  Haderslev 

  

Ejerforhold Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne  

 Jan Paulsen, Torvegade 2A, Toftlund  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele  

i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Årets overskud udgør kr. 1.845.144 efter skat. 

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 13.790.680. 

Egenkapital på kr. 13.779.180. 

 

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 

påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for J. P. Holding Toftlund ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da 

koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i 

resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 

årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 

RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Indtægter af kapitalandele 

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede 

virksomheder og kapitalinteresser. Den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede 

virksomheders, associerede virksomheders og kapitalinteressers resultater efter skat er i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 

den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 

virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
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Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold 

til deres skattepligtige indkomster. 

 

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 

selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 

BALANCEN 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 

virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis 

med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 

resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden 

har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for 

nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige 

værdi overstiger kostprisen. 

 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 

Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 

Egenkapital 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 

tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  

 

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i 

regnskabsmæssige skøn.  

 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 

skattemyndighederne. 
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Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 

virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 

svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024 

   

  2023 

 2024 kr. 1000 

 

 Side 12 

   Indtægter af kapitalandele ...........................................................  1.700.085 2.067 

 

   Andre eksterne omkostninger ......................................................  11.000- 11- 
     

 

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  1.689.085 2.056 

   

   Finansielle indtægter ...................................................................  192.443 107 
     

 

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  1.881.528 2.163 

   

   Skat af årets resultat ....................................................................  36.384- 15- 
     

 

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  1.845.144 2.148      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...........................................  135.000 122 

 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ................  1.700.085 2.067 

 

   Overført resultat ..........................................................................  10.059 41- 
     

 

 DISPONERET I ALT ...............................................................  1.845.144 2.148      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 

 AKTIVER 

   

  2023 

 2024 kr. 1000 

 

 Side 13 

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ....................................  6.854.427 6.785 

 

   Kapitalandele i kapitalinteresser .................................................  2.508.704 2.398 
     

 

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  9.363.131 9.183 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..........................  4.253.071 2.823 

 

   Selskabsskat ................................................................................  166.084 55 

 

   Andre tilgodehavender ................................................................  1.000 0 
 

   Likvide beholdninger ..................................................................  7.394 8 
     

 

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  4.427.549 2.886 
     

   

 AKTIVER ..................................................................................  13.790.680 12.069      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 

 PASSIVER 

   

  2023 

 2024 kr. 1000 

 

 Side 14 

   Virksomhedskapital .....................................................................  50.000 50 

 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ......  3.016.723 2.837 

 

   Overført resultat ..........................................................................  10.577.457 9.048 

 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...........................................  135.000 122 
     

 

 1 EGENKAPITAL .......................................................................  13.779.180 12.057 
     

   

   Anden gæld .................................................................................  11.500 12 
     

 

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  11.500 12 
     

 

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  11.500 12 
     

   

 PASSIVER .................................................................................  13.790.680 12.069      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 NOTER 
    Forslag til  
   Kapital- resultat-  

 Primo Overførsel Udbetalt udbytte disponeing Ultimo 

 

 Side 15 

 1 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital ..........................  50.000 0 0 0 50.000 

 Reserve for nettoopskrivning 
 efter den indre værdis metode ...........  2.836.638 1.520.000- 0 1.700.085 3.016.723 

 Overført resultat ................................  9.047.398 1.520.000 0 10.059 10.577.457 

 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret ....................................  122.000 0 122.000- 135.000 135.000 
           

 12.056.036 0 122.000- 1.845.144 13.779.180 
           

   

   

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i JP Holding Toftlund ApS-koncernen. Som 

administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 

sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor 

sambeskatningskredsen. 

 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har kautioneret for datterselskabets bankengagement. 

   

 

 


